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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A011 I
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

INZERILLO GIOVANNI

CAPITUMMINO EUGENIA

ALIQUÒ MARIA ROSARIA

SIDOTI LETIZIA

DIMARIA SALVATRICE

CRIVELLO ROSALIA

LA MANTIA FRANCESCA

SOLE LAVINIA

IMMORDINO LUCIA

LA ROSA NUNZIATINA

GABRIELE GABRIELLA

LI VIGNI ALESSANDRA

ALBANESE ANNA

CASSARA' GIUSEPPA

FIORENZA ARIANNA

OTTOVEGGIO STEFANIA

CANZONERI MARIA

TORLENTINO BARBARA

FLORIO CRISTINA

FRAGALE MARCO

DI DIO CAMERINO STEFANIA

CONSIGLIO MARTINA

ALOISIO SANTA

CASTELLO ANNALISA

NOCERA ANTONINA

CAVALLARO DANIELA

CRIMI SABRINA

AMENTA CLAUDIO

DI BIANCA SALVATORE

FRANCIPANE ANNAMARIA

COSENZA DONATELLA

CALI SAVERIO

MATRANGA ANNA

D'ALESSANDRO GAUDIA

PIERINI GIUSEPPINA

TALAMO RICCARDO

ROSATO MAGDALENA

RONDELLO GIULIA

LA FARINA MARIA CHIARA

CUCCO CLELIA

TODARO GIUSEPPINA

ZANNELLI ALESSANDRA

PATELLARO ROBERTA

SPECIALE CHIARA

MAZZOLA LAURA

D'ANGELO MARIA GRAZIA

LANZARONE GIORGIA

ZAGONE PIERA

PATERNOSTRO FRANCO GERMANO

DI FEDE IRENE

ABBATE GIOVANNA

MICELI GIUSEPPA

MICELI MARIA LUISA

ORLANDO IVANA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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24
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36
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

33 96

29 27

33 0

29 16

28 31,50

33 9

33 7

33 49,50

26,50 0

23 12

33 4

29 0

33 7,50

33 12

33 20

24,50 12

28 3,50

33 11

28,50 3

33 19,50

25 11

29 12

29 3

24,50 4

33 1

33 0

33 20

26,50 3

33 8

33 7

25 0

33 3,50

33 6

33 13

27 4

33 10,50

33 9,50

33 1

33 15

33 11

21,50 9

28,50 8

33 15

33 6

33 8

28 2

33 7

33 18,50

21,50 0

33 12

25 8

33 11

33 23

33 21



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 92

0 115

0 132

0 120

0 105

0 104

0 105

0 60

0 116

0 106

0 102

0 104

0 92

0 87

0 78

0 93

0 97

0 84

0 96

0 73

0 87

0 78

0 87

0 90

0 84

0 84

0 61

0 84

0 72

0 72

0 84

0 72

0 69

0 62

0 77

0 64

0 64

0 72

0 56

0 60

0 72

0 66

0 54

0 62

0 60

0 70

0 60

0 48

0 78

0 54

0 65

0 54

0 40

0 42



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

221 NO

171 NO

165 NO

165 NO

164,50 NO

146 NO

145 NO

142,50 NO

142,50 NO

141 NO

139 NO

133 NO

132,50 NO

132 NO

131 NO

129,50 NO

128,50 NO

128 NO

127,50 NO

125,50 NO

123 NO

119 NO

119 NO

118,50 NO

118 NO

117 NO

114 NO

113,50 NO

113 NO

112 NO

109 NO

108,50 NO

108 NO

108 NO

108 NO

107,50 NO

106,50 NO

106 NO

104 NO

104 NO

102,50 NO

102,50 NO

102 NO

101 NO

101 NO

100 NO

100 NO

99,50 NO

99,50 NO

99 NO

98 NO

98 NO

96 NO

96 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO
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X X

X

X

X
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DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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FONTANA VALERIA ALESSIA

NIGRELLI CASTRENZE

LORITO ROSA

LISTA ALESSANDRA

SERRADIFALCO ANTONIO

PINTO EMANUELE

PASSAVANTI LAURA

CASTRONOVO IRENE

MORANA ANGELO

ACCETTA ROSALIA

LOMBARDO CRISTINA

GIUBILARO CHIARA

MARINO MARINA

LO GIUDICE ANDREA

FERRARA MARIA CHIARA

PICA FRANCESCO

TAFURI PIETRO MARIO

SACCO SIMONA

PIGNOLETTO GAIA

SCANDAGLIA GIULIA

MESSINA ITALIA

PIRO LOREDANA

CASAMIRRA ALESSANDRA

MESSINA MARIANNA

ZAGRA FRANCESCA

OLIVERI ANNA MARIA

RAGUSA EMANUELA

CIACCIO VALERIA

FERRARO PIERLUIGI

LA CORTE LEANDRA

VILLARAUT MARIA

BONDÌ ANTONELLA

SCAGLIA MARIA ANTONIETTA

TUMMINELLO VINCENZA

LI VIGNI ALESSANDRA

LANZA ELEONORA

FOTO GIUSEPPA

IPPOLITO ANGELA

ROMANO JOLANDA

LA MATTINA FEDERICO

GULLO MARIALUISA

RANDAZZO FRANCESCA

FAULISI MARIA LUISA

MANISCALCHI ELISA

TUE' ROSETTA

SCALAVINO CONCETTA

CORTE LAURA

BAUDANZA LAURA

TESTA ANGELA

PICCIOTTO LAURA

LAURICELLA DANIELA VALENTINA

FERRARO CONCETTA

MINEO ROBERTA

RUGGIA CLAUDIA

GIAMMANCO ANNA

RISOCARO GABRIELLA



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72
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74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110



25 20

33 49

33 18

33 7

33 3

33 1,50

29 13

24 3

28 17

33 12

33 8,50

33 52

33 10

33 19

33 3

28 5

33 14

33 14

33 7

33 20

26 6

33 6

33 12

33 13

33 12

33 12

33 10

33 0

33 5

24 11

17 25

33 8

33 0,50

29 10

33 13

29 7

33 7

33 14,50

24 21

33 26

33 20

28 12

33 19

33 12

26,50 7

33 6

28,50 10

26,50 2,50

29 9

33 11

24 10

25 24

33 10

33 4

33 0

29 2



0 51

0 13

0 44

0 54

0 58

0 59

0 51

0 66

0 48

0 47

0 50

0 6

0 48

0 38

0 54

0 57

0 42

0 42

0 49

0 36

0 56

0 49

0 43

0 42

0 42

0 42

0 44

0 54

0 48

0 50

0 43

0 44

0 51

0 45

0 38

0 48

0 44

0 36

0 38

0 24

0 30

0 42

0 30

0 37

0 48

0 42

0 42

0 51

0 42

0 36

0 46

0 30

0 36

0 42

0 46

0 48



96 NO

95 NO

95 NO

94 NO

94 NO

93,50 NO

93 NO

93 NO

93 NO

92 NO

91,50 NO

91 NO

91 NO

90 NO

90 NO

90 NO

89 NO

89 NO

89 NO

89 NO

88 NO

88 NO

88 NO

88 NO

87 NO

87 NO

87 NO

87 NO

86 NO

85 NO

85 NO

85 NO

84,50 NO

84 NO

84 NO

84 NO

84 NO

83,50 NO

83 NO

83 NO

83 NO

82 NO

82 NO

82 NO

81,50 NO

81 NO

80,50 NO

80 NO

80 NO

80 NO

80 NO

79 NO

79 NO

79 NO

79 NO

79 NO



X X

X

X
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X

X

X X

X X
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X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X

X X

X X

X

X

X

X X

X X

X

X X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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PIZZO ANNARITA

SALERNO GERMANA

INGRAFFIA LILIANA

D'ALEO MYRIAM

PUCCIO AARON

BRANDO YLENIA

CAMPISI ANNALISA

MIGLIORE GIOVANNI MARIA

BRUCIA MARIA CHIARA

DI NATALE GIUSEPPA

LIBRIZZI NATALIA

AGLIERI RINELLA LILIANA

MANNO SILVIA

DE SIMONE CARLA

CASSARA' VINCENZO

PERRICONE CATERINA

GIGLIO IVANA

ROMANO GIOVANNI

VANELLA NICOLETTA

SICILIANO ROSALIA MARIA

BONAVITA LAURA

BAGNASCO LAVINIA

VASSALLO SOFIA

ORLANDO ALDO

COSTANZA MARIELLA

LA GANGA FRANCESCA

ARCURI GIOVANNI

COSTA RITA

RIOLO VALENTINA

INGIANNI CLAUDIA

CICALA GIOVANNA

FERRETTI SABRINA

INGRASSIA ANNA LISA

MAGGIO MARIA LORENA

MILIANO FRANCESCA

IRACI MAURA

D'ASARO MARIA GRAZIA

ANASTASE ALESSIA

CARUSO PAOLA

MARCHESE FRANCESCA

SCHIRO' GIORGIA

VALENTI SILVIA

MINEO NOEMI

AVERSA AURORA

ORLANDO MARIA

FAILLA GIADA MARIA

MAGGIORE MARCO

RICCOBONO MARTA

LA VECCHIA VALENTINA

GUIDERA FRANCESCO

PECORARO DELIA

CIPOLLA STEFANIA

DI DIO MARIA GRAZIA

FALCONE ANTONINO

COSTA AGATA

PICONE IDA



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166



33 22

21,50 9

25 14

26 3,50

26,50 25

33 11

22 20

33 4

33 15

33 5

33 23

33 2

33 9

33 17

33 18

29 0

33 17

26 7

33 1

33 4,50

29 14,50

26,50 23

33 4

33 6

33 9

33 3

33 19

33 14,50

33 20

33 8

33 1

24,50 8

25,50 15

33 10

16 18

33 15

33 6,50

29 6

20 7

33 11

29 2

28 11

28 5

33 11

33 9

29 2

29 20
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PASSANTINO DOMENICO

GIULIANO MARIA PIERA VALENTINA

TODARO PAOLA

ZAGARRIO LILIANA

MARTINO ANNA MARIA

CARAMANNO CLARISSA

CHINNICI DELIA

TALIA ANNA MARIA

CIULLA MARIA CONCETTA
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CUFFARO ROSALIA
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PRESENTATO MARIKA

MESSINA VITO SALVATORE

COMPAGNO FIORELLA

SCORSONE BARBARA MARIA

D'ANGELO ILARIA

RUSTIONI MARTA

LEVANTINO LAURA

SCIMECA SOFIA

SALVIA MARIA SIMONA

DI GIROLAMO VALENTINA

BALLISTRERI MARIA CONCETTA

FAEDDA TIZIANA

BORGOMASTRO GIAMAICA

GOVERNALI STEFANIA

TRUNCALI ADELAIDE

MUSSO FRANCESCA

CASTELLO FABIOLA

ALECCI MARTA

BIANCUCCI ANNUNZIATA MIRIAM

SCATURRO VITTORIA

SCHIERA SIMONA

MARTINO ELVIRA

PIACENTI GIUSEPPE

GALLETTA MARCO

ROSATO MORENA

MANCUSO IRENE

ROBBERTO FABIANA

BONANNO CHIARA

PASSALACQUA EVA

MARGIOTTA GIUSEPPE

ADAMO GIULIA

LA MANTIA UGO

ANSELMO ALESSIA

LO BUE MARIA GIOVANNA

CIMINATO ERICA ANTONELLA

ABBRUSCATO MICHELA

FIGURELLI LUNA

VALENTI LOREDANA

SABATINO VALENTINA

NAPOLI FRANCESCA

PALMISANO JENNY

DI CARLO ANGELO

BONDI' BARBARA

LIBOTTE FRANCESCO

MARCIANO' MARIA FLAVIA

PIRAINO ROSSANA

RUFFINO VALERIA

AMODEO BARBARA

BARBARO DONATELLA

TERRANA ALESSANDRO

ARNO MARIA ROSSELLA

SCIORTINO GIUSEPPINA

CARBONE CHIARA

CANDELA GIUSEPPE

ROMANO ANGELA

SCARLATA ELIDE
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28 7,50

33 6

33 8

33 0

33 2

24 11

33 8

33 8

24,50 0

28 0,50

33 1,50

27 9

23 11

29 11

33 1

33 2

33 12

33 7,50

33 6,50

33 2

33 0

33 2

33 3

33 0

29 2

33 12

33 12

24,50 3

33 11

33 7

26 5

33 0,50

27 10

33 8

33 10

25,50 5

28 14

28 2

33 7

33 8

33 8

33 3

33 2

29 0

25,50 3,50

33 6

29 0

33 7,50

28,50 0

26,50 4,50

33 6

33 7

27 6,50

29 10,50
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GAGLIANO GIORGIA

LOPES VALERIA

COSENTINO FLAVIA

DI CRISTINA FILIPPO

LO CURTO GIULIANA

PROFETTO MADDALENA

CARUSO GAIA

GRECO SCRIBANI MANFREDI

CALLARI VANESSA

SARDO MICHELE

MASCARI DONATELLA

CATALFIO ANTONINO

DI MAGGIO ELEONORA

SCOZZARI ANDREA

SABELLA MARTINA

PURPURA RITA

RUSSO MANUELA ANNA MARIA

CONTE LAURA

DI MARCO VERDIANA

CALAPRICE ALESSANDRA

TANTILLO ISIDORO

ALBANO CRISTINA

PICCITTO MONICA CRISTINA

VECA GIULIA

GATTUSO VALENTINA

LA CORTE SUSANNA

LEVANTINO MARIA

GATTO ALESSIA

BALLACCOMO ROBERTA MARIA

GIORDANO ISABELLA

FILIZZOLA ANNA CONCETTA

SCRIMALI ELISA

CALDARELLA DARIO

RESTIVO SIMONA

GRIFO' ANNAMARIA

ALONGI CLAUDIA

CORLEONE GIUSEPPA

TARANTINO ANNA

BURGIO JESSICA

MERLO GIOVANNA

MATRANGA MARIA ANGELA

CAVALLARO CLEZZIA

TORNATORE GABRIELE

TRAPANI GIUSEPPA

CULELLA SIMONA

SANFILIPPO MARIACHIARA

SERIO LILIANA

CANZONERI MARCO

MARU' ERIKA MARIA TERESA

FRANCHINA MONICA MARIA GABRIELLA

LA BARBERA LENA

ILARDI LOREDANA

RUSSO MARIA CONCETTA

GUARDINO VINCENZO

MAGGIO FRANCESCA

MUSOTTO GIUSEPPINA NATALIA
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33 6,50

33 1

33 6

26,50 0

33 5,50

33 3

33 0

27 0

33 4

33 3,50

29 7

28 8

33 0

33 3

28 2

27,50 1

33 2,50

33 0

33 2

27 2

33 2

33 1

28 6

33 1

26,50 5

33 0,50

29 0,50

33 0

33 0

33 0

33 0

27 0

33 0

33 0

33 0

23,50 3

22 0

24 6

24 0

19,50 11

28 1,50

26,50 0

29 0,50

29 0,50

27 2

28 1

29 0
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26,50 2

27 1

21,50 6

27,50 0

25 0

27 0

26,50 0,50

27 0
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DI GIOVANNI DONATELLA

RINALDI ROSSELLA

VAIANA CATERINA

LO BUGLIO MARIA

GULOTTA ROSALIA

RACCUGLIA DOROTEA

ODDO FEDERICA

VALENTI NOEMI

CUSMANO GIUSEPPINA MARIA IMMACOLATA

VIZZINI CLAUDIA

FIRENZE ROSALIA

CARABELLO' MARIA TERESA

GENTILE GIUSEPPE

LA ROCCA RACHELE MARIA
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